
  — 
OS REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SEÑGR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
SANTACRUZ ROSERO GLORIA CECILIA 
REPRESENTANTE LEGAL 
REDINTER S.A. 
FLAVIO REYES CALLE 20 000000 EDF. DEL SEÑOR JORGE ZAMBRANO RO 4TO PISO 
MANABI TELF: 626596 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0077 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D1,2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATI A ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: Y ” 

REDINTER S.A. 1 M A 
   

          

   
    

EXPEDIENTE No. 34408 NO HA REMITIDO OPORTUNAM 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANC 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, Ci 
DE. 2002 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FA! 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE € 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, a . 

BLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

L 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE.REGULA EL VALOR DE 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMB 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

SANTACRUZ ROSERO GLORIA CECILIA 

ADMINISTRADOR DE REDINTER S.A. . 

LAMI DE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDEN 
DE Ck__AÑIAS LÓS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑÍAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE. 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

  

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) SANTACRUZ ROSERO GLORIA CECILIA 
EN FORMA LEGAL. EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE > 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 É s go 
E É EL" mua 

E O 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
1 TENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 7 

 



   En 

A Las 12 god | 
Suseitia por] 

A cm | 

fistenocos 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

“14 DE COMPAÑIAS Y 
END”. od a CTA E JO 

PAD LUZ MORE LUTIEÉTARIO 

NOTIFICA CIOOH 

  

  

IAE 
L.  totmicua c_ Qee 1£239 Pp Oi: 6 077 

Enel heal. LO da Lempa 

  

  

    

4   

  
Ubicado en 3 ala o 

Habiendolo recibifio 11 ce or Morse Tas MNUN 
Cabn Matifesta Leza Dos er oz úe NA DÍ d 

tura Co, stancia E 

hovi aur de 1d 

  

o Cha compañía 

ly ARA sa aTiserela ton el lefrascrito 
Supeculendencia ue Lon npañías, Ciicina 48 

     

 


